

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. UFR II(3) 50018/2018-KPSC.

Thiruvananthapuram

Dated: 25.01.2019

ERRATUM NOTIFICATION

The notification inviting applications for selection to the post of Beat Forest Officer (Direct & By Transfer) in Forest Department was published in the Extraordinary Gazette dated 5th February 2016 with category No. 1/16 to 4/16. In English and Malayalam version of notification of Cat No.1/16 the second sentence in note 3 of item 4 and in category no. 2/16 to 4/16, the second sentence in note 3 of item 5 , regarding the validity period of Ranked lists are modified as “The Ranked list of qualified candidates published by the commission shall remain in force for a period of One year from the date on which it is brought into force and it shall continue to be in force till the publication of a new list after the expiry of minimum period of one year or till the expiry of three years whichever is earlier (As per Decision no. 23 of Hon’ble Commission dated 01.10.2018-File No. A9-1/50023/2018-KPSC)” instead of “The Ranked list thus published shall cease to be in force after one year from the date of finalization of the Ranked list or after One month from the date of commencement of training in respect of the last batch advised from the ranked list within a period of one year from the date of finalization of the ranked list whichever is later.” The other conditions in the Notification remains the same.

(By order of the Commission)

SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

05/2/2016 ടി. തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ .
1/16 മുതൽ **4/16** വരെയായി വനം വകുപ്പിൽ ബീറ്റ് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ (നേരിട്ടും തസ്തികമാറ്റം വഴിയും) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ആയതിൽ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധിയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് വിജ്ഞാപനങ്ങളുടെ ഇംഗ്ലീഷ് & മലയാളം പതിപ്പുകളിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ , **1/16** ആയ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇനം **4** കുറിപ്പ് **3** ലെ രണ്ടാമത്തെ വാചകവും കാറ്റഗറി നമ്പർ . **2/16** മുതൽ **4/16** വരെയുള്ള വിജ്ഞാപനങ്ങളുടെ ഇനം **5** കുറിപ്പ് **3** ലെ രണ്ടാമത്തെ വാചകവും “അപ്രകാരം തയ്യാറാക്കുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ കാലാവധി, റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു വർഷമോ അഥവാ ഒരു വർഷത്തിനകം റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും അവസാനമായി നിയമനശിപാർശ ചെയ്യപ്പെടുന്നവരുടെ പരിശീലനം തുടങ്ങുന്ന തീയതി മുതൽ ഒരു മാസമോ ഏതാണോ അവസാനം വരുന്നത് അതുവരെയായിരിക്കുമെന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയത്” ടി തസ്തികയിലേക്ക് കമ്മീഷൻ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ റാങ്ക് പട്ടിക പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന തീയതി മുതൽ ഏറ്റവും കൂറഞ്ഞത് ഒരു വർഷവും ഏറ്റവും കൂടിയത് മൂന്ന് വർഷവും നിലവിലിരിക്കുന്നതാണ് എന്നും എന്നാൽ ഒരു വർഷത്തിന് ശേഷം ഇതേ ഉദ്യോഗത്തിന് ഒരു പുതിയ റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കപ്പെടുകയാണെങ്കിൽ ആ തീയതി മുതൽ ഈ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം തയ്യാറാക്കപ്പെടുന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന് പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുകയില്ല (ബഹു: കമ്മീഷന്റെ **01.10.2018** ലെ **23 - ൧൦** നമ്പർ തീരുമാന പ്രകാരം - ഫയൽ നമ്പർ . **A9-1/50023/2018-KPSC**) എന്നും പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾ ക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻപ്രകാരം

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

പട്ടം,

തിരുവനന്തപുരം